

## نقش تأیید صلاحیت‌ها در افزایش مشارکت

انتخابات مجلس بسیار نزدیک است و میزان مشارکت نیز مثل هر دوره از انتخابات، یکی از دغدغه‌ها و اولویت‌های اصلی است. از این رو در روزهای اخیر بسیار شاهد بحث و بررسی حول محور راهکارهای افزایش مشارکت و البته دلیل و لزوم این امر بوده‌ایم. هم اکنون دو دیدگاه درباره میزان مشارکت مردم در انتخابات مطرح است؛ یک دیدگاه می گوید دولت باید فضای مطلوب اقتصادی ایجاد کند؛ گروه دوم می گوید حتی با رقابتی کردن فضای انتخابات مشارکت مطلوب به دست می آید. غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی درباره تأثیر افزایش وسعت دایره نامزدهای تأییدصلاحیت شده بر میزان مشارکت مردم در انتخابات گفت: رهبر معظم انقلاب بر چهار رکن امنیت، رقابت، سلامت و مشارکت تأکید کردند. معتقدم اگر در تأییدصلاحیت نامزدها منته به خشخاش گذاشته نشود، میزان مشارکت افزایش خواهد یافت.

وی افزود: مردم مخالف انتخابات نیستند و قصدی هم برای تحریم انتخابات ندارند اما وقتی کاندیدای مطلوب خود را بین نامزدها پیدا نمی کنند طبیعتا برای حضور در پای صندوق های رأی نیز ترغیب نمی شوند بنابراین نامزدهایی که بین مردم مقبولیت و پایگاه اجتماعی دارند و می توانند آرای را جلب کنند، اگر تأییدصلاحیت شوند این می تواند اثر مثبتی بر میزان مشارکت در انتخابات بگذارد.

این فعال سیاسی با بیان اینکه امیدواریم هیأت های نظارت به حرف پرورنده سازان بی تقوا توجه نکنند، یادآور شد: متأسفانه وقتی نامزدی مقبولیت دارد عده ای بی تقوا شروع به حاشیه سازی علیه او می کنند. در چنین وضعیتی هیأت های نظارتی باید دقیق عمل کنند تا تحت تأثیر حاشیه سازان قرار نگیرند.

وی ادامه داد: مردم مجلس را از خود می دانند، اگر خدای نکرده انتخابات با مشارکت حداقلی برگزار شود و فردا در مجلس اتفاقی بیفتد برای مردم زیاد اهمیت ندارد چون می گویند «نمانده ما که آنجا نبوده» علت آنکه امروز مردم از مصوبات مجلس دفاع نمی کنند برای آن است که این مجلس را از خود نمی دانند.

جعفرزاده گفت: تا پایان هفته باید صبر کرد و خروجی کار هیأت های نظارت را دید. اگر خروجی هفتمانی باشد که رهبر معظم انقلاب فرمودند، قطعاً یک انتخابات پرشکوه، رقابتی و حداکثری خواهیم داشت اما اگر همان اتفاقات دوره گذشته در روند تأییدصلاحیت نامزدها تکرار شد، با یک انتخابات سرد و بی روح مواجه خواهیم بود که در نهایت نامزدهایی رأی می آورند که نماینده یک گروه خاص حداقلی هستند نه عموم جامعه.

### نقش تأیید صلاحیت‌ها

## در افزایش مشارکت

سیدمصطفی هاشمی‌طبا، فعال سیاسی گفت : کیفیت اینترنت به واقع به چالش‌ی برای زندگی مردم تبدیل شده اما وقتی به هر مساله‌ای به چشم سیاسی نگاه شود، امور زندگی اجتماعی مردم در اولویت بعدی قرار می‌گیرد و مشخصاً اهمیت ندارد که کارهای معمول و روزانه تا چه اندازه برای مردم فرسایشی می‌شود.

اگر در انگیزه‌های مسئولان و مافیای پشت پرده اینترنت دقت کنیم، می‌بینیم از اساس تمایل و انگیزه نه تنها بر بهبود وضعیت اینترنت نیست که از اساس بد بودن اینترنت و هرچه بیشتر فیلتر بودن آن به نفع گردش مالی عجیبی است که در تجارت وی‌پن جریان دارد.



که مردم را برای انجام کارهای روزمره دچار مشکلات جدی کرده است. توجه کسانی که می‌گویند، افزایش قیمت ضروری است این بود که اپراتورها با هدف توسعه تجهیزات و افزایش کیفیت اینترنت می‌خواهند، تعرفه را بالا ببرند. از همین‌رو سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اعلام کرد، تعرفه‌ها حدود ۳۰ درصد افزایش خواهد یافت به شرطی که کیفیت نیز بهبود پیدا کند. شرطی که البته تحقق آن بعید و محال به نظر می‌رسد.به

نظر می‌رسد اصل مساله اینترنت برای دولت و مسئولان در شرایط فعلی هیچ اهمیتی که ندارد هیچ حتی تمایل آنها به کاهش و حتی قطع اینترنت جهانی باشد. تلاشی که از جانب افزایش یافته است؛ اینترنت گران و بی‌کیفیت

### امیر عبداللهیان:

## تانیاهو غلط زیادی کرده است

جنگ را تشدید کند، ایران نیز آسیب خواهد دید. او مدعی شد که رژیم صهیونیستی به هر طریقی و در هر جایی با ایران مقابله خواهد کرد.

در همین راستا، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در روز یکشنبه در گفت وگو با خانه ملت در واکنش به ادعای شب گذشته نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: «تانیاهو غلط زیادی کرده است.»

مساحت ۱۹۲۳۳۷ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.
۱۳-آقای عبدالرحمن سلطانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۶/۴۶ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.
۱۴-آقای خالد اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۲۳۲ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.

۱۵-آقای خالد اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۵/۱۹ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.
۱۶-آقای خالد اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۵/۹۹ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.

۱۷-آقای رحمان اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۱۸/۴۴ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.
۱۸-آقای رحمان اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۹۶/۱۶ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.

۱۹-آقای کریم اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۰/۵۴ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.
۲۰-آقای رحمان اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۱/۳۲ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.

۲۱-آقای رحمان اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴/۹۷ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.
۲۲-آقای عثمان آوخ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۸۸/۵۹ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۳.

۲۳-آقای امید خضری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۹/۰۷ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۸۹.

۲۴-آقای حسین مولودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۱۸/۷۵ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۸۹.
۲۵-آقای معروف پرمونه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۵۱/۳۳ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۴.

۲۶-آقای کریم اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰/۹۲ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.
۲۷-آقای کریم اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱۷/۶۴ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.

۲۸-آقای کریم اندام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۶۷/۱۹ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱

م الف ۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد- طلوعی**

### سیاست

## ماهانه ۱۸۰۰ میلیارد تومان برای خرید فیلترشکن از جیب مردم می‌رود

به اینترنت جهانی و محدود شدن به اینترنت داخلی در برهه‌ای از زمان در داخل و خارج مجلس صورت می‌گرفت، می‌تواند موبد این مساله باشد که از اساس نگاه کلی برتری نبود اینترنت به بودن آن حتی در شرایط بی‌کیفیت و گران است؛ بنابراین از اساس اراده و تمایل یا هدفگذاری برای برون‌رفت از این وضعیت قیمت‌گذاری و کیفی در حوزه اینترنت وجود ندارد.

کیفیت اینترنت به واقع به چالشی برای زندگی مردم تبدیل شده اما وقتی به هر مساله‌ای به چشم سیاسی نگاه شود، امور زندگی اجتماعی مردم در اولویت بعدی قرار می‌گیرد و مشخصاً اهمیت ندارد که کارهای معمول و روزانه تا چه اندازه برای مردم فرسایشی می‌شود. وقتی همه مسئولان در شبکه‌های مجازی فیلتر شده، حضور دارند دقیقاً این پیام به مردم داده می‌شود که گویی اینترنت مساله‌ای طبقاتی است و تنها عده‌ای خاص حق و اجازه دسترسی به آن را دارند. در این شرایط انتشار اخباری بر مبنای در نظر گرفتن سیم‌کارت با اینترنت بدون فیلتر می‌تواند نوعی توهین به مردم تلقی شود حتی اگر براساس سیاست‌های گردشگری توجیه‌پذیر باشد.

اگر در انگیزه‌های مسئولان و مافیای پشت پرده اینترنت دقت کنیم، می‌بینیم از اساس تمایل و انگیزه نه تنها بر بهبود وضعیت اینترنت نیست که از اساس بد بودن اینترنت و هرچه بیشتر فیلتر بودن آن به نفع گردش مالی عجیبی است که در تجارت وی‌پن جریان است و براساس گزارش رسانه‌ها، ماهانه هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان ناقابل تنها برای خرید وی‌پن از جیب شهروندان هزینه می‌شود. به تمامی این موارد ادعاهای برخی رسانه‌ها مبنی بر اینکه فرزندان برخی مسئولان صاحبان تجارت وی‌پن در داخل و خارج کشور هستند را نیز اضافه کنید.



### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعراض متقاضیان از املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، ( برابر ماده ۳.ق.ت.ت ) ، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رایه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر از انقضای مهلت مذکور اسناد واملاک مهاباد ارائه نمایند . در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به داد گاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

۱-آقای شایوش نوذری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۲۷/۴۱ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۵۶۰۶۰۱۸.

۲-آقای کمال نوذری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۱۳۳/۶۰ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۵۶۰۶۰۱۸.

۳-آقای کمال نوذری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۲۷/۸۹ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع اسناد عادی .

۴-آقای سهراب افراز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰۵۳/۹۳ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۵۶۰۶۰۱۸.

۵-آقای سهراب افراز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۷/۴۶ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۵۶۰۶۰۱۸.

۶-آقای سهراب افراز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۷/۵۲ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۵۶۰۶۰۱۶.

۷-آقای سهراب افراز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲۲۷/۴۸ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۵۶۰۶۰۱۸.

۸-آقای سهراب افراز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۵۰/۸۶ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۵۶۰۶۰۱۸.

۹-آقای سهراب افراز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

دبیرکل حزب کارگروگزاران سازندگی گفت:

خیلی روشن است که آقای روحانی برای خبرگان تأیید بشوند شخصیت مورد اعتماد کارگزاران در انتخابات آقای روحانی خواهند بود و ایشان هم برای تهران و استان‌ها ستادی را مقرر کردند و فعالیت خود را انجام می‌دهند.

حسین مرعشی دبیرکل حزب کارگروگزاران سازندگی گفت: ما منتظریم که نتیجه تأیید صلاحیت‌ها بیاید و تمام ۱۸۰ نفری که از کل جبهه اصلاحات در کل حوزه‌های انتخابیه کشور ثبت نام کرده اند وضعیت تأییدشان مشخص شود آن زمان می‌توانیم در مورد ائتلاف سخن بگوییم. حسین مرعشی دبیرکل حزب کارگروگزاران سازندگی در نشست خبری این حزب گفت: در حال حاضر شرایط کشور شرایط خوبی نیست و کشور با ابر چالش‌هایی روبرو است و مردم به نوعی شرایط را درک می‌کنند و امسال پنجمین سال است که کشور تورم بالای چهل درصد را دارد و کسری بودجه و ناترازی بانک‌ها و عدم تعادل در صندوق‌های بازنشستگی، کمبود گاز در ایران منفی است و در سال گذشته تمام چاه‌های کشاورزی ایران روزانه چهار ساعت خاموشی را تجربه کردند و کشاورزی ایران ضربه خورد.

وی افزود: راه حل مسائل کشور راه حل انقلابی نیست، راه حل اصلاحی است، منظور بنده گروه‌های اصلاح طلب به معنای رایج نیست، کشور به اصلاحات نیاز دارد و بعضی از اصلاحات مربوط به ساختارها و مدیریت‌ها و رویکردهاست.وی در ادامه گفت: سیاست زدایی از امور فنی و اجرایی کشور ظلم بزرگی بوده که دولت‌ها به خودشان کردند که آمدند همه مسائلی کشور را تحت تأثیر مسائل سیاسی نگاه کردند و اگر قرار باشه تمام شئونات فنی و اجرایی کشور سیاست را ملاخله بلهیم نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم کشور در مسیر دموکراسی قرار بگیرد. مرعشی تصریح کرد: انتخابات ماهیشت تغییر است و مردم انتخاب می‌کنند، ولی آیا متخیاان مردم حق دارند یا داشتند مسائل پزشکی یا داروسازی را و نفت را و همه را با چوب سیاست متلاشی بکنند. وی با اشاره به حضورش به عنوان رئیس دفتر رییس جمهور در دوران ریاست جمهوری هاشمی رفسنجانی یاد آور شد: بنده در زمانی که آنجا بودم به یاد ندارم که دفتر رییس جمهور به انتصابات معاونت‌های وزرا دخالت کنند.

مرعشی در ادامه گفت: بعد رسیدیم به زمانی که

## در صورت تأیید شدن روحانی برای خبرگان، شخصیت مورد اعتماد کارگزاران خواهند بود



همه افراد برکنار شدند و به جای رشد اقتصادی تورم به وجود آمد و در هشت سال آقای احمدی نژاد ۶۵۰ میلیارد دلار نفت فروخته شد و رشد اقتصادی صورت نگرفت.

وی افزود: امیدوارم که به این باور برسیم، راه حل مسائل کشور قهر از سیاست نیست، تن دادن به راه کارهای انقلاب و دعوت مردم به خیابان نیست و بحث‌های بنده فراتر از جبهه اصلاحات است و اصلاحات باید به یک باور برسد.

مرعشی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره ائتلاف کارگزاران با دیگر جریانات سیاسی و حمایت کارگزاران از روحانی گفت: خیلی روشن است که آقای روحانی برای خبرگان تأیید بشوند شخصیت مورد اعتماد کارگزاران در انتخابات آقای روحانی خواهند بود و ایشان هم برای تهران و استان‌ها ستادی را مقرر کردند و فعالیت خود را انجام می‌دهند.

وی افزود: بعد از اعلام نتایج صلاحیت‌ها می‌توانیم درباره ائتلاف‌ها تصمیم بگیریم، و بحث هم بحث ائتلاف با جبهه اصلاحات است و از امروز بحث‌های مشارکت منشرود در دستور جلسات جبهه اصلاحات است.

مرعشی در پاسخ به سوال خبرنگار گفت: ما منتظر این هستیم که نتیجه تأیید صلاحیت‌ها بیاید و تمام ۱۸۰ نفری که از کل جبهه اصلاحات در کل حوزه‌های انتخابیه کشور ثبت نام کرده اند وضعیت تأییدشان مشخص شود آن زمان می‌توانیم در مورد ائتلاف سخن بگوییم و از امروز در جلسات جبهه اصلاحات موضوع مشارکت مشروط در انتخابات به بحث گذاشته خواهد شد.

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف ۲۸۶۶ – برابر رای شماره ۸۱۵۶،۰۸۱۵۵،۰۳۲۶۰۳۰۴۰ – ۱۴۰۲/۹/ ۱۹ – هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعراض متقاضی آقای الیاس احمدی خانه سر فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۴۵۲ صادره از مرند در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۱ متر مربع به پلاک ۸۲۷ فرعی از ۴۶ اصلی مرزوز و مجزی شده از پلاک ۳۸۷ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در اربطان بخش ۱۵ تبریز خربادری از ملک رسمی آقای احمد احمدی خانه سر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۹/۲۷ – تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/ ۱۲

**محرم کتفانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند**

۱۵۶۲۸/۵۵ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۵۸۸-۸۷۷.

۱۰-آقای محمد امین تجاری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۸۶/۴۶ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۰۱۹-۴۰۷.

۱۱-آقای توفیق تجاری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۹۰/۵۹ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۰۱۹-۴۰۷.

۱۲-آقای نادر تجاری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۰۷/۴۷ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۰۱۹-۴۰۷.

۱۳-آقای نادر تجاری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۷/۷۸ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۰۱۹-۴۰۷.

۱۴-آقای نادر تجاری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۳/۲۸ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۰۱۹-۴۰۷.

۱۵-آقای خلدر تاسا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۳/۹۵ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۰۱۶-۴۰۴.

۱۶-آقای خلدر تاسا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۳۳/۴۱ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۰۱۶-۴۰۴.

۱۷-آقای عزیز تاسا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۰/۱۲۵ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۳۵۶۱۷-۴۳۹.

۱۸-آقای عزیز تاسا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۵۰/۷۶ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۳۵۶۱۷-۴۳۹.

۱۹-آقای عزیز تاسا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۷/۸۵ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۳۵۶۱۷-۴۳۹.

۲۰-آقای حسن قرنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۰۴/۷۵ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۰۱۶-۴۰۴.

۲۱-آقای حسن قرنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۲۷/۵۲ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۰۱۶-۴۰۴.

۲۲-خامن نجیبه سنگ تراش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲۲۷/۴۸ متر مربع در قسمتی از ۱۳۷-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای کانی میران موضوع نسق ۲۹۵۸۸-۸۷۷.

م الف۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد- طلوعی**